
Uchwała Nr 146/964/2021 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do Umowy użyczenia zawartej ze 

Stowarzyszeniem na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA” w Stalowej 

Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu do Umowy Użyczenia Nr IMP 0717/66/2003 z dnia 

29.12.2003 zawartą ze Stowarzyszeniem na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„SZANSA”– polegający na rozszerzeniu zakresu wykorzystania użyczonej nieruchomości na: 

 Działalność edukacyjno-terapeutyczną określoną w Statucie tj. prowadzenie: 

- ośrodka rehabilitacji dziennej dla dzieci, 

- ośrodka rewalidacyjnego – wychowawczego, 

- terapeutycznego punktu przedszkolnego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


